

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAY000080302



Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата															
		9. Transportator Перевозчик		C.C. AQUATRADE S.R.L., MUN.BALTI Aerodromului nr.14 bLA		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007602005520 / 1202219															
1. Furnizor: Поставщик		C.C. AQUATRADE S.R.L., MUN.BALTI Aerodromului nr.14 bLA Cont MD82MO2224ASV80795257100, OTP Bank S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007602005520 / 1202219																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA SATULUI USTIA, S.USTIA		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007601009026 /																	
3.Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный															
								4. Documente anexate Прилагаемые документы															
								22.01.2025 Nr. 10															
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau, com.Bacoi, extravilan		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Dubasari sat Ustia		7. Rediriări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Коли-чество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
4840237001830. Apa OM 19l		buc		23.00		64.17		1475,85		20%		295,15		1771,00									
8714599514481. Jacobs "Monarch" solubil 400gr		buc		1.00		254.17		254,17		20%		50,83		305,00									
4842070000131. Pahar hirtie Royal 180 ml/ 50		set		28.00		25.83		723,32		20%		144,68		868,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								2453,34		X		490,66		2944,00		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea: Отпуск	contabil ANTONINA OSACII	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 02.06.2025
разрешил:		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	contabil ANTONINA OSACII	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 02.06.2025
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

L.Ș.

M.П

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
Принял товары/активы посредник (перевозчик)		

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:	director MAXIM VERDES	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 03.06.2025
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км		
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты					Semnătura Подпись
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы		22.01.2025 Nr. 10				